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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA
PROCESSO SELETIVO N.º 001/2024


A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TRABIJU, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão de Processo Seletivo, juntamente com o Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e Capacitação – INDEC, responsável pela realização do Processo Seletivo, conforme Edital nº. 001/2024, tornam público o Resultado Preliminar das Provas Práticas realizadas no dia 03 de março de 2024, da seguinte forma.
[bookmark: _GoBack]
1. DOS RECURSOS

1.1 O candidato poderá interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Prática a partir da 00h00min horas do dia 06 de março às 23h59min do dia 07 de março de 2024, exclusivamente no endereço eletrônico www.institutoindec.org.br, através do Formulário de Recurso que estará disponível no link correlato a este concurso, conforme orientações descritas no Edital de Abertura.
1.2 Preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.
1.3 O candidato poderá ter acesso ao espelho da Prova Prática na Área do Candidato em Cartões Resposta.


2. DO RESULTADO PRELIMINAR

	MOTORISTA

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	ESP
	T.P.O.
	PRÁTICA
	Total
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0001
	DOUGLAS BENEDITO FERREIRA
	20,00
	33,34
	23,34
	76,68
	95,00
	85,84
	APROVADO(A)
	1º
	11/12/1980

	0026
	FLAVIO RICARDO BAGIO
	23,34
	30,01
	20,00
	73,35
	95,00
	84,17
	APROVADO(A)
	2º
	28/09/1979

	0024
	JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
	20,00
	33,34
	16,67
	70,01
	95,00
	82,51
	APROVADO(A)
	3º
	26/02/1960

	0048
	JOSE APARECIDO DOS SANTOS
	20,00
	33,34
	16,67
	70,01
	95,00
	82,51
	APROVADO(A)
	4º
	27/04/1963

	0113
	EZIQUIEL ELIAS MATHEUS
	20,00
	33,34
	16,67
	70,01
	95,00
	82,51
	APROVADO(A)
	5º
	25/04/1983

	0015
	GETULIO MANOEL MARTINS
	23,34
	30,01
	20,00
	73,35
	85,00
	79,17
	APROVADO(A)
	6º
	16/01/1960

	0035
	JHAMES CHRISTIAN JIMMI BERGAMASCO ROGANTI
	13,34
	33,34
	13,34
	60,01
	90,00
	75,01
	APROVADO(A)
	7º
	09/06/1987

	0095
	CELIO ROBERTO FERNANDES DA SILVA
	16,67
	26,67
	20,00
	63,35
	80,00
	71,67
	APROVADO(A)
	8º
	20/05/1963





Trabiju, em 05 de março de 2024.



MARCELO RODRIGUES FONSECA
Prefeito Municipal
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